● Tecno Globen tilintarkastetusta tilinpäätöksestä 1.1.–31.8.2021, joka on laadittu Ranskan kirjanpitosäännösten
mukaisesti.

Muut pienemmät yrityshankinnat

Duell toteutti 15.6.2021 IGM Trading B.V.:n ja sen kokonaan omistaman tytäryhtiön Grand Canyon GmbH:n (yhdessä
”IGM”) hankinnan. Lisätietoja hankinnasta on esitetty kohdassa ”Liiketoiminta—Merkittävät sopimukset—IGM:n
hankinta”. Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot eivät sisällä IGM:n hankinnan pro forma -vaikutusta ikään
kuin tämä hankinta olisi tapahtunut 1.9.2020, sillä IGM:n hankinnalla ei ole ollut olennaista vaikutusta Duellin toiminnan
tulokseen.

 71

Muuta huomioitavaa

Riippumattoman tilintarkastajan varmennusraportti tähän esitteeseen sisältyvien pro forma -taloudellisten tietojen
kokoamisesta on tämän Esitteen liitteenä C.

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.8.2021 päättyneeltä tilikaudelta

 1.9.2020–31.8.2021

Duell

historiallinen

Tecno Globe
uudelleen-
luokiteltu

Laadinta-
periaatteiden
yhdenmukais-

taminen
Pro forma
-oikaisut

Duell
pro forma

  (liitetieto 1) (liitetieto 2) (liitetieto 3)
 (tilintarkas-

tettu)
(tilintarkastamaton)

 (tuhatta euroa)
Liikevaihto .....  76 756 25 014 – – 101 770
Liiketoiminnan muut tuotot .....  220 76 – – 296
Materiaalit ja palvelut .....  -57 781 -18 450 – – -76 231
Henkilöstökulut .....  -6 372 -2 640 -27 – -9 039
Suunnitelman mukaiset poistot .....  -1 040 -60 – -866 -1 966
Liiketoiminnan muut kulut .....   -4 502   -1 319 -20   –   -5 841
Liikevoitto.....  7 282 2 621 -47 -866 8 989
Rahoitustuotot ja -kulut .....   -2 702   -26   –   -425   -3 153
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja .....  4 580 2 594 -47 -1 291 5 836
Tuloverot.....   -1 248   -753  13   85   -1 903
Tilikauden voitto.....   3 332   1 842 -35 -1 206   3 933

Tilintarkastamattomien pro forma –taloudellisten tietojen liitetiedot

Seuraavilla oikaisuilla on jatkuva vaikutus Yhtiön tulokseen, ellei toisin ole ilmoitettu. Tilintarkastamattomien pro
forma -taloudellisten tietojen liitetiedot ovat tilintarkastamattomia.

Liitetieto 1 – Esittämistapaan liittyvät uudelleenluokittelut

Tecno Globen historialliset tuloslaskelmatiedot on johdettu myyjältä saadusta tilintarkastamattomasta historiallisesta
taloudellisesta johdon raportista 1.9.–31.12.2020 sekä Ranskan kirjanpitosäännösten mukaan laaditusta tilinpäätöksestä
1.1.–31.8.2021. Tecno Globen historiallisten tuloslaskelmien esittäminen sekä tilinpäätöksessä että johdon raportissa
poikkeaa FAS:n mukaan laaditun Duellin konsernituloslaskelman esittämistavasta. Tiettyjä uudelleenluokitteluja on tehty,
jotta Tecno Globen tuloslaskelmaerät on saatu vastaamaan Duellin käyttämää tuloslaskelman esittämistapaa.
Uudelleenluokitteluilla ei ole tulosvaikutusta.

  1.9.–31.12.2020 1.1.2021–31.8.2021
1.9.2020–
31.8.2021

 Liitetieto
Tecno Globe
historiallinen

Uudelleen-
luokittelut

Tecno Globe
uudelleen-
luokiteltu

Tecno Globe
historiallinen

Uudelleen-
luokittelut

Tecno Globe
uudelleen-
luokiteltu

Tecno Globe
uudelleen-
luokiteltu

  (tilintarkastamaton) (tilintarkas-
tettu)

(tilintarkastamaton)

  (tuhatta euroa)
Liikevaihto .....  1a 7 646 – 7 646 17 382 -15 17 368 25 014
Liiketoiminnan muut tuotot .....  1g, 1i – 31 31 – 45 45 76

Toiminta-avustukset .....  1i 12 -12 – 9 -9 – –
Aiempien tilikausien

arvonalentumisten ja
jaksotusten oikaisut .....  1b 82 -82 – 27 -27 – –

Muut tuotot .....  1i 19 -19 – 11 -11 – –
Materiaalit ja palvelut .....  1b, 1c, 1d, 1e, 1f -5 280 -325 -5 605 -11 961 -884 -12 845 -18 450
Henkilöstökulut .....  1b -824 9 -815 -1 842 17 -1 825 -2 640
Suunnitelman mukaiset poistot ...  1h -26 – -26 -14 -20 -34 -60

Vaihtuvien vastaavien
alaskirjaukset .....  1c – – – -102 102 – –

Liiketoiminnan muut kulut .....  1b, 1c, 1d, 1e, 1f,
1h, 1j

– -405 -405 – -914 -914 -1 319

Muut ostot ja ulkoiset kulut .....  1d -708 708 – -1 527 1 527 – –
Muut verot ja maksut .....  1e -92 92 – -202 202 – –
Muut kulut .....  1j   -3 3   –   -13 13   –   –

Liikevoitto .....   827 – 827 1 767 27 1 794 2 621
Rahoitustuotot ja -kulut .....  1a, 1f   -9 –   -9   10 -27   -17   -26
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja

veroja .....   817 – 817 1 777 – 1 777 2 594
Satunnaiset tuotot .....  1g – – – 26 -26 – –
Satunnaiset kulut .....  1h – – – -26 26 – –

Tuloverot .....   -229 –   -229   -524 –   -524   -753
Tilikauden voitto .....   589 –   589   1 253 –   1 253   1 842

(1a)  Myyntiin liittyvät alennukset 15 tuhatta euroa kaudella 1.1.–31.8.2021 on siirretty Rahoituskuluista ja -kuluista
Liikevaihdon vähennykseksi.

 72

(1b)  Aiempien tilikausien arvonalentumisten ja jaksotusten oikaisuista on siirretty (i) Henkilöstökuluihin saadut
korvaukset sairausajalta maksetuista palkoista sekä luontoisetujen vastatili 9 tuhatta euroa kaudella 1.9.–
31.12.2020 ja 17 tuhatta euroa kaudella 1.1.–31.8.2021 ja (ii) Materiaaleihin ja palveluihin arvonalentumisen
peruutus 23 tuhatta euroa kaudella 1.9.–31.12.2020 ja 10 tuhatta euroa kaudella 1.1.–31.8.2021 sekä

[…]

Kaasalaisen toimiessa päävastuullisena tilintarkastajana. Mari Kaasalainen on merkitty Kaupparekisterin ylläpitämään
Tilintarkastuslain 6 luvun 9 §:n mukaiseen tilintarkastajarekisteriin.

 94

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

Yleistä

Tämän Esitteen päivämääränä Yhtiön osakepääoma on 80,000 euroa, liikkeeseen laskettujen ja ulkona olevien Osakkeiden
lukumäärä on yhteensä 21 562 525. Tämän Esitteen päivämääränä Yhtiö ei omista omia Osakkeitaan.

Seuraavassa taulukossa esitetään Yhtiön kahdeksan suurinta osakkeenomistajaa ja heidän omistuksensa välittömästi ennen
Listautumisantia ja välittömästi Listautumisannin jälkeen olettaen, että Myyvät osakkeenomistajat myyvät
enimmäismäärän Myyntiosakkeita, Lisäosakeoptio käytetään kokonaisuudessaan, taulukossa nimetyt osakkeenomistajat
eivät merkitse Tarjottavia osakkeita ja että Yhtiö laskee liikkeeseen 3 884 472 Uutta osaketta, jotka merkitään
Listautumisannissa muiden kuin alla esitettyjen osakkeenomistajien toimesta:

 Ennen Listautumisantia
Listautumisannin

toteuttamisen jälkeen

Osakkeiden
lukumäärä

Osuus
Osakkeista
ja äänistä

Osakkeiden
lukumäärä

Osuus
Osakkeista
ja äänistä

  (prosenttia)  (prosenttia)
Sponsor Fund(1) .....  11 979 925 55,6 2 578 847 10,1
Rite Ventures(1) .....  2 320 515 10,8 499 523 2,0
Tonida Ab(1) .....  1 547 010 7,2 587 863 2,3
Oy 4N-Group Ab(1) .....  1 547 010 7,2 587 863 2,3
Jarkko Ämmälä(1) .....  1 500 000 7,0 1 200 000 4,7
Dennis Nylund(1) .....  900 000 4,2 720 000 2,8
Aspen Racing Ab(1) .....  750 000 3,5 600 000 2,4
Riitta Niemelä(1) .....  300 000 1,4 240 000 0,9
Muut osakkeenomistajat .....   718 065   3,3 18 432 901   72,4
Yhteensä .....  21 562 525 100,0 25 446 997 100,0

(1) Myy Osakkeita Osakemyynnissä. Lisätietoja on esitetty tämän Esitteen liitteessä B.

Kaikki Osakkeet tuottavat yhtäläiset äänioikeudet, eikä yhdelläkään Yhtiön osakkeenomistajista ole Yhtiön muihin
osakkeenomistajiin verrattuna erilaisia äänioikeuksia. Yhtiössä määräysvaltaa käyttää Pääomistaja, joka omistaa
55,6 prosenttia ulkona olevista Osakkeista ja äänioikeuksista tämän Esitteen päivämääränä.

Osakeannissa tarjottavien Uusien osakkeiden enimmäismäärä vastaa 15 prosenttia Osakkeista Listautumisannin jälkeen.
Jos Yhtiön nykyiset osakkeenomistajat eivät merkitse Osakkeita Osakeannissa, heidän omistuksensa Yhtiössä laimenee